Serra, 02 de agosto de 2022

A Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do campus Serra do Ifes, torna público a Divulgação da Classificação Provisória do
Edital 14/2022:

Classificação Provisória da Lista Principal

Colocação Nome Vaga Pontuação

1º DIEGO DE DEUS BAZILIO CMS 51,37

2º EDSON MENISUS PEYNEAU SOARES CMS 32,20

Não houve candidato classificado para a vaga de REC. A vaga da REC ficará disponível para o
classificado da lista secundária.

Classificação Provisória da Lista Secundária

Colocação Nome Pontuação

1º EDSON MENISUS PEYNEAU SOARES 32,20

Candidatos Indeferidos por ordem alfabética

DENNIA LÚCIA GOLDNER SCHROCK

LUCIANA SCHUNK
Ambas candidatas foram indeferidas por não cumprirem o item 3.1.2 do edital.

Comissão Permanente dos Editais de Mobilidade Interna dos Técnicos Administrativos em
Educação do Campus Serra do Ifes

Portaria Campus Serra nº 145, de 15 de julho de 2020